NÁZOV PODUJATIA Kurzy tanca 

Dňa (od – do) Od 08.01.2019 do 13.02.2019/ Od 18:00  do 20:00 

Miesto / Miestnosť CC Centrum, tanečná sála 141m2   ( 0,078/m2/hod) 

Začiatok podujatia 08.01.2019. o 18:00 

Trvanie / Doba nájmu 3x11,-€ h. /  8x10,-€ h. 

CENA ZA PRENÁJOM 113,00,-€ Slovom: stotrinásť   eur 

Cena za reklamu (príloha) 0,00,-€ Slovom: 

CENA CELKOM        113,00,-€ Slovom: stotrinásť eur 

REFUNDÁCIA za spotrebované energie a vodu z ceny prenájmu (slúži pre účely KZP) 37,66 € 

TECHNICKÉ ZABEZPEČENIE 

Ozvučenie zabezpečuje   Osvetlenie zabezpečuje       Reklamu zabezpečuje  

Počet miest na sedenie  Príchod ext. techniky  Predaj vst.